Ф

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.0I.20I? Ni] 4-п

-.l Го призпании утратившим сиJIу-l
постаIIовпени;I Правительства
Астраханской области от
08.05.2009 Ne 20б-П

В целяr оптимизации расходов бюджета Астраханской области
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Астрахдr-
ской области от 08.05.2009 Ns 206-П <О пооrrцrении педагогиIIесккх и руко-
водящI]гх работIиков образовательнъD( }лФеждениЙ, расположенньгх на тер-.
ритории Астраханской области>.

2- Агентству связи и MaccoBbD( комrФликаций Астраханской области
(Заfoдева М.А.), огryбликовать Еастоящее постановление в средствах массовой
информацrм.

З. Постановление вступает в силу со дня его официального огryблико-
ваниrI.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилt<ин

!tr

бI

l

Управленrе

дOх}]\lеllтаци0llнOг0
обеспеченпя

ъсс

Ф

4

a:

.1

атОРа